

ZP-01/2024

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, nazwa **Opracowanie dokumentacji projektowej budowy żłobka, przedszkola i świetlicy w miejscowości Humniska**, numer referencyjny postępowania ZP-01/2024

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., występujące jako zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej zapytania do treści Specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 4:

Załącznikami do ogłoszenia o zamówieniu usługi na Opracowanie dokumentacji projektowej budowy żłobka, przedszkola i świetlicy w miejscowości Humniska jest "koncepcja".

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy dołączona koncepcja składająca się z Planu Zagospodarowania terenu, rzutów budynku (parter i piętro), przekrój poprzecznego oraz elewacji jest wiążąca dla Wykonawcy, a jeżeli tak, to czy:

Zamawiający posiada prawa autorskie do załączonej koncepcji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koncepcja jest wiążąca w głównych założeniach. Zamawiający oczekuje zachowania bryły budynku i lokalizacji. Zamawiający dopuszcza odstępstwa od koncepcji po wcześniejszych uzgodnieniach.

Zamawiający posiada prawa autorskie do koncepcji.

Pytanie 5:

Czy załączona koncepcja została opracowana przez osobę posiadającą wymagane Ustawą Prawo Budowlane uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie?

Odpowiedź:

Tak. Koncepcja została opracowana przez osobę posiadającą wymagane uprawnienia.

Pytanie 6:

Czy zamawiający posiada badania geologiczne terenu na których zamierza realizować inwestycję? W jednym z pytań pojawiła się informacja o nieprzepuszczalnym charakterze gruntu – prosimy o wyjaśnienie skąd ta informacja.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada badań geologicznych- przeprowadzenie takich badań leży po stronie wykonawcy – co jest zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 4 do specyfikacji warunków zamówienia – pkt 1.6 „Dokumentacja projektowa” przedostatni punkt.

Informacja o charakterze gruntu jest sugestią osoby zadającej pytanie, a zamawiający nie posiada wiedzy o charakterze i właściwościach gruntowych.

Podpisał: Wiceprezes Zarządu – Andrzej Czajka